ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 . 1 1 . 2 0 2 1 № 141-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «Об установлении на
территории Свердловской области
налога на имущество организаций» в
части предоставления организациям,
указанным в подпункте 20 пункта 2
статьи 3 закона, права не уплачивать
налог на имущество организаций

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 27 ноября 2003 года № 35-03 «Об установле-
нии на территории Свердловской области налога на имущество организаций»
в части предоставления организациям, указанным в подпункте 20 пункта 2
статьи 3 закона, права не уплачивать налог на имущество организаций при-
нять к сведению.

Л.В.Бабушкина

3 3 4 1 2 0 0 0

Для
с; документов Т. ы \ " о ;сД № I У*;,

Собран
Председатель
Законодательного
Свердловской области

7п-нск